Так будет перед (тобой) прекрасный образ Мой вместе с Моим Сыном.

Затем красными буквами напиши со второй короной, которую ты будешь благочестиво читать в часы Страстей Сына Моего; и эта корона из красных драгоценных камней, размышляя о тех

ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

designanter per tercium Sertum ex signis aureis compositum.

Sic igitur filia predicto in Psalterio Michi et Filio Meo devote servias sicut incepisti, et quotiens nobis Psalterium obtuleris, tot torques imperiales sive Patriloquia infiniti valoris existentia Collis Nostris honore condigno ac regio circumaptabis").

Igitur Missa sic miraculose consumata, in qua Virgo Maria partem Hostie et Sanguinis Christi accipiens cum Dominico (fol. 123, col. a) Sibi familiarissimo Communicavit, in signum summe et singularissime Amicie tanquam Sponsa cum Sponso, Eumque iuvit ad Vestes Ecclesie deponendum, et humiliter Ei valem faciens, et Benedictam consignans de qua predicta acta sunt, cum gratissima facie disparuit.

Atque post, Benedicta ista a demonibus omnino liberata, et in bono proposito confirmata, in servitio Psalterij Christi et Virginis Marie usque in finem permansit, in omni sanctitate devotionis et penitentie fervore, adeo ut Domina Nostra postea sibi sepius appareret, et plurima Dominici facta que nemo hominum sciebat revelaret, que in Legenda Sancti Thome de Templo Aquinati pro parte sunt scripta, qui fuit Hispanus et Sancti Patris nostri Dominici socius, ex qua Legenda et pluribus alijs legendis facta que nunc de Dominico dicta sunt fuerunt extracta, et sunt nuper per Revelationem Christi et Virginis Marie confirmata cum signis magnis et portentis.

Et de omnibus hijs fidem et testimonium sub iuramento fidei Trinitatis perhibeo, sub periculo omnis maledictionis michi infligente in casu quo deficio a veritatis recto tramite.

Propterea convertimini a vita vestra mala, et redite ad Christum et Virginem Mariam Matrem nostram per Psalterium Suum Divinissimum.

Quoniam ut nuper (fol. 123, col. b) revelatum est temporibus istis ab Iphis, Eorum Voluntas est ut predicetur doceatur et ab omnibus dicatur contra omne malum amovendum, et pro omni bono acquirendo, et signanter contra mala toti mundo in proximo imminencia, nisi assit in populis penitentia.

Propterea omnes laudate Eum in Psalterio

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

Virgo Maria fuit praefigurata.

Quod nobis omnibus concedat JESUS
CHRISTUS MARIAE, et Dei Filius, in
saecula saeculorum Benedictus. Amen.

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., РУССКИЙ

также Боль каждой части (Тела).